
Transport i Rodzaje rowerów

Jak to będzie po niemiecku?

Poziom trudności: Średni

1. Trójkołowy dziecięcy

A - das Drei

B - das Dreirad

2. Bmx

A - das BMX-Rad

B - das BM

3. Górski

A - das Mountain Bike

B - das Mountain

4.  Holender

A - das Hollandrad

B - das Holland

5. Miejski

A - das Stadrad

B - das Stad

6. Szosowy

A - das Rennrad

B - das Renn

7.  Tandem

A - das Tandem

B - das Tand
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8. Trekingowy

A - das Touren

B - das Tourenrad
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Transport i Rodzaje rowerów

Jak to będzie po niemiecku?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A

8. B
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